
 Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
 Sídlo:         Vratislavovo nám. 103
                    592 31 Nové Město na Moravě
 IČ:              00294900

 kontakt:      ve věci veřejné zakázky:
                    Petr Ptáček
                    tel.: 566 598 364
                    e-mail: petr.ptacek@meu.nmnm.cz

                    ve věci administrace:
                    Mgr. Daniela Krejčí
                    tel. 566 598 362
                    e-mail: daniela.krejci@meu.nmnm.cz

Výzva k podání nabídky na VZ

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky „Opravy místních 
komunikací v Novém Městě na Moravě v roce 2017“

ve smyslu §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
zákon)  se  jedná  o veřejnou zakázku malého rozsahu.  Tato  veřejná  zakázka malého rozsahu na
stavební práce je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením §31 zákona podle zásad §
6 zákona.

Tato zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://zakazky.nmnm.cz/.  Zadávací  dokumentace  je  poskytována  elektronicky,  neomezeným  a
přímým dálkovým způsobem pro přihlášení na profil zadavatele.
Pro účast ve výběrovém řízení je nutná registrace v elektronickém nástroji E-ZAK.
Uživatelskou  příručku  a  informace  o  ovládání  systému  E-ZAK  naleznete  na  stránkách:
https://zakazky.nmnm.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  .
Na začátku používání el.systému E-ZAK doporučujeme provést test nastavení prohlížeče v levém
dolním rohu hlavní stránky profilu zadavatele.

Popis předmětu veřejné zakázky:
Předmětem veřejné  zakázky  je  oprava  komunikací  dle  specifikace  uvedené  v  zadávací
dokumentaci zveřejněné na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/  .

Veřejná zakázka je dělená na části:
A) Opravy výtluků a nerovností na MK tryskovou metodou strojem PATCHMATIC
předpokládaný objem prací : cca  100 tun směsi (asfaltová emulze + drťka)

B) Opravy výtluků a nerovností na MK odfrézováním  (vybouráním) a zaasfaltováním do
hloubky 5 cm

https://zakazky.nmnm.cz/
https://zakazky.nmnm.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.nmnm.cz/
mailto:daniela.krejci@meu.nmnm.cz


předpokládaný objem prací: cca  800 m2

   Součástí prací je rovněž:
-  zajištění  předepsaných  zkoušek a  revizí,  záručních  listů,  atestů,  certifikátů  a  dalších  dokladů
vztahujících se k dílů v rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů
- úplné vyčištění a vyklizení dokončené stavby a staveniště vč. Jeho uvedení do původního či se
zadavatelem dohodnutého stavu

Účastník výběrového řízení může podat nabídku na jednu nebo více částí VZ. Každá část VZ bude
hodnocena samostatně.

Požadavky na kvalifikaci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná  doba  plnění  veřejné  zakázky:-  dokončení  oprav  bude  dohodnuto  v  jednotlivých
objednávkách uzavřených na základě smlouvy o dílo.
- předmět plnění může být dle potřeby rozdělen na dvě etapy:
1. opravy vad po zimě v jarních měsících s dokončením nejpozději do 31.5.2017
2. podzimní opravy před začátkem zimy s dokončením nejpozději do 31.10.2017

Místo plnění veřejné zakázky: Nové Město na Moravě včetně místních částí

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost se 100% hodnotícím kritériem „ nejnižší
nabídková cena“:
pro část A) za 1 tunu směsi ( asfaltová emulze + drťka)
pro část B) za 1 m2 odfrézování (vybourání) a zaasfaltování povrchu MK do hloubky 5 cm
Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s  nejnižší nabídkovou cenou    v Kč včetně
DPH pro každou část zvlášť 

Hodnocení nabídek proběhne prostřednictvím certifikovaného el. nástroje E-ZAK.

Lhůta pro podání nabídek:
Nabídku v elektronické  formě (včetně požadovaných dokumentů)  na plnění  veřejné zakázky je
nutno předložit  pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.nmnm.cz) nejpozději  do
27.2.2017, 12.00 hod.

Délka zadávací lhůty:
Uchazeč je vázán svojí nabídkou do 25.3.2017

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.
V případě problémů se systémem E-ZAK kontaktujte prosím:  podpora@ezak.cz, tel.: 538702719

v Novém Městě na Moravě dne  17.2.2017

Mgr. Daniela Krejčí v.r.
administrátor VZ

mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.nmnm.cz/

		2017-02-17T08:20:18+0000
	Not specified




